humain, intellectuel et moral. Et c'est votre honneur d'y être sensible, 

comme le démontre si bien l'hommage que vous avez tenu à venir Nous 

rendre aujourd'hui. 

C'est donc de bien bon cœur que Nous vous souhaitons la bienvenue 

dans cette maison, où tous se sentent chez eux, puisque c'est la maison 

* Die 18 Maii mensis a. 1962. 
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du Père Commun des fidèles. Nous formons des vœux pour que les hom­

mes d'aujourd'hui, où qu'ils soient dans le monde — et surtout les plus 

déshérités — ressentent le bienfait de vos travaux; pour qu'une plus 

judicieuse répartition des ressources financières amène une prospérité et 

une stabilité plus grandes dans la société, et pour que, de ce fait, la paix 

et la concorde soient mieux affermies entre les hommes. 

Et dans ces sentiments Nous vous accordons, ainsi qu'à vos familles, 

en gage des meilleures grâces d'En-Haut, Notre Bénédiction Aposto­

lique. 

I I 

Iis qui interfuerunt primo Conventui, ex universi orbis regionibus Romae 

habito ad expendendos quaestiones, quae adulescentes spectant ad sacra 

suscipienda munera vocatos. * 

Venerabiles Fratres ac dilecti filii! 

Quod spectaculum oculis obversatur Nostris, dum paterno animo 

salutamus vos coram Nobis hodie congregatos, eiusmodi est, ut suapte 

natura animum ad spem bonam suaviter impellat. 

Undique enim terrarum Romam convenistis, ut coniunctis studiis 

eas expenderetis quaestiones, quae maxime omnium sacros Pastores 

sollicitos tenent ; quaestiones dicimus, quae adulescentes spectant ad 

sacerdotium suscipiendum divinitus vocatos, et e quibus prospera Ec­

clesiae incrementa pendent quam maxime. Quare vobis omnibus gratias 

agimus, qui hisce tanti momenti coetibus interfuistis ; ac peculiari modo 

gratum profitemur animum Sacrae Congregationi Seminariis et Studio­

rum Universitatibus praepositae, cuius navitati et providentiae huius­

modi inceptum tribuendum est, et cuius Cardinalis Praefectus coram 

Nobis labores vestros tam claris suavissimisque verbis illustravit. 

Ex universis Nationibus vester Conventus coactus est. Quod quidem 

opportune admodum factum esse arbitramur. Siquidem consentaneum 

omnino erat, ut communis praestaretur opera ad causam pertractandam, 

quae omnibus prorsus communis est, ut ex Divini Redemptoris mandato 

clare constat : Euntes docete omnes gentes,1 atque ex aliis verbis : Messis 

quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Dominum messis ut 

* Die 26 Maii mensis a. 1962. 
1 Matth. 28, 19. 
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mittat operarios in messem suam.2 Alias oves habeo quae non sunt ex